

# Årsredovisning

för

## Kinchard AB

556816-1516

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Yoon-Chul Guinchard, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för Kinchard AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2010. Bolaget driver företrädesvis investeringsverksamhet samt konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	420	1 032	1 820	1 213	1 199
Resultat efter finansiella poster	3 454	25 377	9 708	266	23
Soliditet (%)	99,5	96,7	64,4	47,6	43,9

Kunderna har inte haft samma behov av bolagets tjänster och i och med detta har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	9 855 771	25 602 645	<b>35 508 416</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-366 000		<b>-366 000</b>
Balanseras i ny räkning		25 602 645	-25 602 645	<b>0</b>
Årets resultat			3 491 412	<b>3 491 412</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 092 416</b>	<b>3 491 412</b>	<b>38 633 828</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 092 416
årets vinst	3 491 412
	<b>38 583 828</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	33 583 828
	<b>38 583 828</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		419 997	1 031 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>419 997</b>	<b>1 031 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-408 960	-406 142
Personalkostnader	2	-1 094 192	-1 190 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 503 152</b>	<b>-1 596 950</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 083 155</b>	<b>-564 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 280 000	25 680 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		37 440	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219 481	261 711
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 536 921</b>	<b>25 941 711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 453 766</b>	<b>25 376 760</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	233 051
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>70 000</b>	<b>233 051</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 523 766</b>	<b>25 609 811</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 354	-7 166
<b>Årets resultat</b>		<b>3 491 412</b>	<b>25 602 645</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	18 238 372	18 238 372
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	17 348 038	7 360 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 586 410</b>	<b>25 598 972</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 586 410</b>	<b>25 598 972</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		1 370 841	292 411
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 370 841</b>	<b>292 411</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 525 191	11 317 771
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 525 191</b>	<b>11 317 771</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 896 032</b>	<b>11 610 182</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

39 482 442

37 209 154

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

35 092 416

9 855 771

Årets resultat

3 491 412

25 602 645

**Summa fritt eget kapital**

**38 583 828**

**35 458 416**

**Summa eget kapital**

**38 633 828**

**35 508 416**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

532 557

602 557

**Summa obeskattade reserver**

**532 557**

**602 557**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5 440

471

**Summa långfristiga skulder**

**5 440**

**471**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 539

83 448

Skulder till koncernföretag

0

645 000

Skatteskulder

51 059

55 314

Övriga skulder

167 150

227 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 869

86 698

**Summa kortfristiga skulder**

**310 617**

**1 097 710**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**39 482 442**

**37 209 154**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 238 372	11 638 372
Inköp		6 600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 238 372</b>	<b>18 238 372</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 238 372</b>	<b>18 238 372</b>
---------------------------------	-------------------	-------------------

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 360 600	5 361 400
Inköp	9 987 438	1 999 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 348 038</b>	<b>7 360 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 348 038</b>	<b>7 360 600</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Danderyd

*Tomas Yoon-Chul Guinchard*  
Tomas Yoon-Chul Guinchard

2026-04-15